Форма Заявки на строительно-монтажные работы по сопряжению объектовой системы

оповещения (ОСО), расположенной на объекте Заказчика с Региональной автоматической

системой центрального оповещения (РАСЦО)

На бланке организации
                                                                                                                      Директору

ФГУП РСВО-Севастополь

         ______________________

Уважаемый ___________________________________!

Прошу Вас выполнить строительно-монтажные работы по сопряжению объектовой

системы оповещения (ОСО), расположенной на объекте «Название организации) по адресу:

с Региональной автоматической системой центрального оповещения (РАСЦО).

Оплату гарантируем!

Реквизиты организации (обязательно)

Руководитель                              подпись                                   Ф.И.О.

        (м. п.)

Исполнитель

Фамилия Имя Отчество

Конт. тел.

Эл. почта